- 1 -

冀工信科函〔2023〕7 号

河北省工业和信息化厅
关于公布 2022 年度河北省技术创新

示范企业名单的通知

各市（含定州、辛集市）工业和信息化局，雄安新区改革发展局：

按照《河北省技术创新示范企业认定管理办法》和《关于组

织推荐 2022 年河北省技术创新示范企业的通知》要求，经各市工

信局推荐、材料初审、专家评审、实地考察、网上公示等程序，

认定中船（邯郸）派瑞特种气体股份有限公司等 36 家企业为 2022
年度河北省技术创新示范企业，现将名单予以公布。

请各示范企业充分发挥示范带动和创新引领作用，持续加大

研发投入，完善研发机构建设，推进产品技术迭代升级，促进本

行业本区域技术创新。请各市县工业和信息化主管部门积极创造

有利条件，加强对本地区技术创新示范企业指导帮扶，不断提升

企业技术创新能力，助力制造业高质量发展。

附件：2022年度河北省技术创新示范企业名单

河北省工业和信息化厅

2023 年 1 月 6 日

- 2 -

附件

2022年度河北省技术创新示范企业名单

（排名不分先后）

序号 企业名称

1 中船（邯郸）派瑞特种气体股份有限公司

2 际华三五零二职业装有限公司

3 唐山森普矿山装备有限公司

4 河北广祥制药有限公司

5 敬业集团有限公司

6 秦皇岛本征晶体科技有限公司

7 首钢智新迁安电磁材料有限公司

8 河北国亮新材料股份有限公司

9 河北旭阳能源有限公司

10 河北恒盛泵业股份有限公司

11 先控捷联电气股份有限公司

12 石家庄煤矿机械有限责任公司

13 廊坊艾格玛新立材料科技有限公司

14 河北诚信九天医药化工有限公司

15 乐凯胶片股份有限公司

16 金鼎重工有限公司

17 河北利江生物科技有限公司

18 共赢装备制造有限公司

19 河北恒工精密装备股份有限公司

- 3 -

20 保定富阳电力科技有限公司

21 中仓生态农业有限公司

22 河钢集团衡水板业有限公司

23 河北宇腾羊绒制品有限公司

24 晶澳太阳能有限公司

25 河北零点新能源科技有限公司

26 神美科技有限公司

27 秦皇岛市山海关工务器材有限公司

28 唐山旭阳化工有限公司

29 河北钛通滤清器有限公司

30 河北利仕化学科技有限公司

31 河北御芝林药业有限公司

32 河北燕赵蓝天板业集团有限责任公司

33 奥瑞拓能源科技股份有限公司

34 保定雷弗流体科技有限公司

35 河北小蜜蜂工具集团有限公司

36 河北金后盾塑胶有限公司